南平武夷发展集团有限公司

2022 年校园招聘拟录用名单公示

为认真贯彻市委市政府关于进一步做好稳就业、保就业

工作部署，根据《南平市人力资源和社会保障局关于组织参

加南平市第六届“人才·南平校园行”招聘活动的通知》(南

人函〔2022〕59 号)文件要求，经笔、面试等程序，拟将陈

泽俊等 31 位同志录用为正式管理岗员工(详见附表)。

现将有关情况予以公示，欢迎群众以来电、来信、来访

的形式向集团人力资源部反映情况，发表看法和意见。

公示时间：2023 年 5 月 31 日至 2023 年 6 月 6 日(公示

期为 5 个工作日)。

监督电话：0599-8872132。

通讯地址：福建省南平市建阳区建平大道 937 号

邮政编码：354200

南平武夷发展集团有限公司

2023 年 5 月 30 日

附表：

	南平武夷发展集团有限公司
	2022年校园招聘拟录用名单公示
	为认真贯彻市委市政府关于进一步做好稳就业、保就业工作部署，根据《南平市人力资源和社会保障局关于组织参
	现将有关情况予以公示，欢迎群众以来电、来信、来访的形式向集团人力资源部反映情况，发表看法和意见。
	公示时间：2023年5月31日至2023年6月6日(公示期为5个工作日)。
	监督电话：0599-8872132。